

# **Wittenborg Lysholm Holding A/S**

**c/o Christian Wittenborg Lysholm, Malmøgade 12, 5. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 23 39 96**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den d. 19. juni 2017

  
\_\_\_\_\_  
Grethe Lysholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wittenborg Lysholm Holding A/S c/o Christian Wittenborg Lysholm Malmøgade 12, 5. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 23 39 96
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marie Louise Wittenborg Lysholm Grethe Lysholm Christian Erik Wittenborg Lysholm
<b>Direktion</b>	Christian Erik Wittenborg Lysholm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed. Det er endvidere selskabets formål at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden i forbindelse hermed naturlig virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.720</b>	<b>-109</b>
Andre finansielle indtægter	706.108	2.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.621	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.767</b>	<b>1.763</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>561.767</b>	<b>1.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	61.767	1.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.767</b>	<b>1.763</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Værdipapirer	11.573.798	11.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.573.798	11.209
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.573.798</b>	<b>11.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	84.751	63
	Andre tilgodehavender	2.506	3
	Tilgodehavender i alt	87.257	66
	Likvide beholdninger	1.526.744	2.308
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.614.001</b>	<b>2.374</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.187.799</b>	<b>13.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600
3	Overført resultat	12.003.885	11.942
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.103.885</b>	<b>13.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.293	45
	Anden gæld	39.621	496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.914	541
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.914</b>	<b>541</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.187.799</b>	<b>13.583</b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	87.621	151		
	<b>87.621</b>	<b>151</b>		
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
<b>2. Værdipapirer</b>				
Kostpris 1. januar 2016	10.682.425	12.013		
Tilgang i årets løb	1.945.752	1.364		
Afgang i årets løb	-1.770.075	-2.695		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.858.102</b>	<b>10.682</b>		
Regulering 1. januar 2016	526.425	-1.040		
Årets regulering	189.271	1.567		
<b>Regulering 31. december 2016</b>	<b>715.696</b>	<b>527</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.573.798</b>	<b>11.209</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> kr.	<b>Overført</b> <b>resultat</b> kr.	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	11.942.118	500.000	13.042.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.767	500.000	561.767
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>600.000</b>	<b>12.003.885</b>	<b>500.000</b>	<b>13.103.885</b>

Aktiekapitalen består af 2.000 A-aktier a 100 kr. og 4.000 B-aktier a 100 kr.
